MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS CANOAS

GABINETE (CANOAS)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 45/2025 - GAB-CAN (11.01.03.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Canoas-RS, 20 de maio de 2025.

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS EDITAL Nº 24 / 2025
EDITAL COMPLEMENTAR DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO - 2025

A Diretora-geral do Campus Canoas do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Rio Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições legais, por intermédio da Comissão de Avaliação
e Gerenciamento de Ações de Extensão (CGAE) e de acordo com o Programa Institucional de Bolsas
de Extensão (PIBEX) do IFRS, torna público o resultado final das inscrições no Edital complementar
de seleção de bolsistas de extensão – 2025, referente a vagas remanescentes do EDITAL Nº 14
/2025 - GAB-CAN - SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO - 2025.

PROJETO NOME ENTREVISTA/SELEÇÃO

Lema Móvel-
Integrando Teoria e prática como
laboratório sala de aula

Diully Santos leão

Luiza Souza da Rosa

Marcos Santos Soares

Pedro Heitor Floriano Da Silva

Entrevista pelo Google Meet

Data: 21 a 23/05/2025
Horário: a partir das 11h40

Observação: o link, o dia e os horários
serão divulgados aos inscritos por e-

mail.

(Assinado digitalmente em 20/05/2025 16:08)
PATRICIA NOGUEIRA HUBLER

DIRETOR

IFRS / CC-CAN (11.01.03)

Matrícula: ###961#6

Processo Associado: 23361.000210/2025-61

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 45 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 20/05/2025 66335f0186

https://ifrs.edu.br/wp-content/uploads/2019/11/Resolucao_100_19_Programa_Bolsas_Extensao_Apoio_Extensao_Completo.pdf
https://ifrs.edu.br/wp-content/uploads/2019/11/Resolucao_100_19_Programa_Bolsas_Extensao_Apoio_Extensao_Completo.pdf
https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf